R apud Alciatum in *l. Pupillus §. Territorium n. 51. ff. de Verb. signif. licet etiam nominis designet administrationem, gubernationem *pro to di quibus quod d. gubern.**

gubernans. Proprie & strictè diœceses, sunt præsulum, in quas administrandi officii sui liberam habent potestatem, propter quod diœcesani Episcopi vocantur. *Cum non liceat de prescript. Clem. unica §. volumus cum gl. in verbo diœcesani de foro com- pet. de quibus regula nostra non loquitur, sed de iis qui sub diœcesi seu territorio sunt Episcopi ibique domicilium habent, licet alioqui aliundè sint nati Philip. frant. in c. statutum §. cum verò num. 13. de rescript. in 6. Hi enim proprie sunt diœcesani, Felii in cap. Rodolphus de rescript. col. 6. utpote sub diœcesi Episcopi. Diœcesis enim dicitur distinctio confinium Episcopatum cap. Episcopum 7. q. 1. & Archidias. in pr. cap. Unio 10. q. 3. Sed quid in diœcesano privilegiato, seu eo qui ex privilegio diœcesanus factus est? disendum talem etiam præferri non diœcesano, cum statuta etiam non extendantur ad casum privilegiatum Ba. d. in l. suo possidetur col. 2. vers. contrarium C. de probat. Fas. in l. suis qui num. 306. & seq. vers. ubi vult de ff. de usu cap. Ad autem dispositio de diœcesiloquens comprehendat etiam Civitatem, vide latè Felii. in c. Rudolphus n. 8. de rescript. & Gemin. in s. salitis n. 6. de prob. in 6.*

§ In reliquis verò) Hæc est septima prærogativa hujus Regulæ, videlicet præsentatio literarum: quod intellige, ut is qui primùm præsentavit literas Apost. executoribus, præferatur aliis prærogativis, quam in hac reg. expressis, puta prærogativis de jure communi, vel consuetudine aut privilegio, ut inter duos nobiles duos milites sancti Petri, duos scriptores Apostolicos, duos Canonicos, & similes ut nimirum isti præferantur, qui primùm literas Apostolicas præsentarunt, atq; hoc vult ultima pars hujus reg. ibi. In reliquis verò. Idemq; dicendum in duobus Preciſtis notavi ad Indultum Precum Cæsaris Sectio. 2. in gl. verbi. Quod si per

verſ. Quarto queritur. Præsentatio literarum) Quod per præsentationem litterarum executori Apostolico factam, acquiratur prærogativa concurrenti in eadem data, probatur clare per not. Rotæ decis. 100. incip. si unum in No. & decis. 462. incip. nota quod gratia in Actis. Non enim datur executori optio alterum recipiendi: quod secus est in Ordinatione Collatore Gemina. in c. Duobus de rescript. in 6. Quid autem dicemus in priori præsentante, qui est in posteriori data? vide latè Felii. in c. Capitulum de rescript. nequen. est casus noster qui versatur in concurrentibus in eadem